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8 4 4 4 Florentine Wend RSV Finsterwalde Einsteige
r

00:04:20.920 Brandenburg 3 15,23

Einzelzeiten: 00:01:22:273


00:01:13:543


00:01:17:867

Einzelzeiten: 00:01:35:440


00:01:23:637


00:01:21:843

Einzelzeiten: 00:01:40:433


00:01:27:020


00:01:17:963

7 5 5 5 Margaretha Wend RSV Finsterwalde Einsteige
r

00:04:25.417 Brandenburg 3 14,94

Einzelzeiten: 00:01:09:467


00:01:11:093


00:01:10:793

26 1 1 1 Jan Lieschke DSC 1898 Dresden Einsteige
r

00:03:31.353 Sachsen 3 18,77

31 2 2 2 Georg Steiniger Flat team Einsteige
r

00:03:49.237 Brandenburg 3 17,29

4 3 3 3 Tjark Arwed Petersen Arnsdorf Einsteige
r

00:03:53.683 Brandenburg 3 17,00

Einzelzeiten: 00:01:12:633


00:01:17:550


00:01:19:053

5 9 9 9 Pia Voigt SV Senftenberg e.V. Einsteige
r

00:03:57.833 Brandenburg 2 11,09

Einzelzeiten: 00:01:54:817


00:01:30:140


00:01:32:913

Einzelzeiten: 00:02:10:887


00:01:46:947

Einzelzeiten:

1 Georg Steiniger Flat team Einsteige
r

Brandenburg 0

Einzelzeiten: 00:01:29:590


00:01:31:780


00:01:25:687

6 6 6 6 Elias Hertrich - Einsteige
r

00:04:27.057 Brandenburg 3 14,83

2 7 7 7 Konstantin Kirmße Fredersdorf Einsteige
r

00:04:32.640 Brandenburg 3 14,56

3 8 8 8 Annabell Brose Schwarzheide Einsteige
r

00:04:57.870 Brandenburg 3 13,33

Einzelzeiten: 00:01:48:200


00:01:24:603


00:01:19:837

Kinder-Cup (bis 20 Zoll) Sallgast-Henriette
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Einzelzeiten: 00:12:05:223


00:13:30:400

181 12 12 12 Fabian Voigt SV Senftenberg e.V. Fortgesc
hrittene

00:26:28.090 Brandenburg 2 11,79

Einzelzeiten: 00:12:39:920


00:13:48:170

177 11 11 11 Janek Herrchen SV Senftenberg Fortgesc
hrittene

00:25:35.623 Brandenburg 2 12,20

Einzelzeiten: 00:11:53:103


00:12:16:977

196 10 10 10 Anton Büttner bike-planet.net Fortgesc
hrittene

00:24:54.300 Brandenburg 2 12,53

Einzelzeiten: 00:11:37:160


00:13:17:140

176 13 13 13 Dennis Buchler SV Senftenberg e.V. Fortgesc
hrittene

00:33:23.123 Brandenburg 2 9,35

Einzelzeiten: 00:17:21:620


00:20:36:070

178 15 15 15 Elias Hoffmann SV Senftenberg Fortgesc
hrittene

00:37:57.690 Brandenburg 2 8,22

Einzelzeiten: 00:16:30:013


00:16:53:110

179 14 14 14 Tom Kühnel SV Senftenberg e.V. Fortgesc
hrittene

00:34:24.037 Brandenburg 2 9,07

Einzelzeiten: 00:17:20:000


00:17:04:037

Einzelzeiten: 00:10:01:587


00:10:08:227

186 3 3 3 Loris Torner RSV Finsterwalde Fortgesc
hrittene

00:20:09.813 Brandenburg 2 15,48

Einzelzeiten: 00:10:59:083


00:09:29:533

66 4 4 4 Judith Krahl RSV Finsterwalde Fortgesc
hrittene

00:20:28.617 Brandenburg 2 15,24

Einzelzeiten: 00:09:33:567


00:09:24:960

182 1 1 1 Anthony Wunderlich RSV Finsterwalde Fortgesc
hrittene

00:18:58.527 Brandenburg 2 16,45

Einzelzeiten: 00:09:45:517


00:09:20:513

208 2 2 2 Paul Mertsching RSV Finsterwalde Fortgesc
hrittene

00:19:06.030 Brandenburg 2 16,34

195 5 5 5 Marius Neuber SV Neptun 08 
Finsterwalde

Fortgesc
hrittene

00:20:44.700 Brandenburg 2 15,05

193 8 8 8 Marc Dübel RSV Finsterwalde Fortgesc
hrittene

00:23:29.277 Brandenburg 2 13,29

Einzelzeiten: 00:11:07:743


00:11:59:817

183 9 9 9 Philipp Helbig - Fortgesc
hrittene

00:24:10.080 Brandenburg 2 12,91

Einzelzeiten: 00:11:22:940


00:12:06:337

174 6 6 6 Fabian Lange RSV Finsterwalde Fortgesc
hrittene

00:22:36.887 Brandenburg 2 13,81

Einzelzeiten: 00:10:44:950


00:09:59:750

209 7 7 7 Martin Zimmerman
n

- Fortgesc
hrittene

00:23:07.560 Brandenburg 2 13,50

Einzelzeiten: 00:11:04:933


00:11:31:953
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed



Stand (timestamp): 18.10.2015 13:15:02

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 3 von 10 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

175 16 16 16 Niklas Berg SV Senftenberg e.V. Fortgesc
hrittene

00:16:52.103 Brandenburg 1 9,25

Einzelzeiten: 00:16:52:103
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed



Stand (timestamp): 18.10.2015 13:15:02

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 4 von 10 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

Einzelzeiten: 00:06:13:793


00:07:10:523


00:07:24:957

33 11 11 11 Lukas Müller SV Neptun  08 
Finsterwalde

Einsteige
r

00:09:29.073 Brandenburg 2 17,72

Einzelzeiten: 00:04:38:547


00:04:50:527

32 4 4 4 Elena Helbig - Einsteige
r

00:16:38.660 Brandenburg 3 15,15

Einzelzeiten: 00:05:04:660


00:05:45:680


00:05:41:660

23 5 5 5 Leon Schulz RSV Finsterwalde Einsteige
r

00:17:10.177 Brandenburg 3 14,68

Einzelzeiten: 00:05:39:830


00:05:22:757


00:05:36:073

27 3 3 3 Ella Fischer Zweiradzentrum 
Zürchel

Einsteige
r

00:16:32.000 Brandenburg 3 15,24

Einzelzeiten: 00:04:39:233


00:04:51:477


00:04:47:567

35 1 1 1 Falko Jarick RK Endspurt Einsteige
r

00:14:18.277 Brandenburg 3 17,62

Einzelzeiten: 00:04:36:220


00:04:49:623


00:04:59:860

28 2 2 2 Max Lieschke DSC 1898 Dresden Einsteige
r

00:14:25.703 Sachsen 3 17,48

Einzelzeiten: 00:05:37:860


00:05:44:260


00:05:48:057

34 9 9 9 Andreas Donat - Einsteige
r

00:19:57.360 Brandenburg 3 12,63

Einzelzeiten: 00:06:10:283


00:06:40:503


00:06:48:573

25 10 10 10 Emily Uttenbach RSV Finsterwalde Einsteige
r

00:20:49.273 Brandenburg 3 12,11

Einzelzeiten: 00:06:54:807


00:06:33:907


00:06:28:647

24 8 8 8 Pascal Uttenbach RSV Finsterwalde Einsteige
r

00:19:39.360 Brandenburg 3 12,82

Einzelzeiten: 00:05:51:593


00:05:55:783


00:06:29:810

30 6 6 6 Anton Steiniger Flat team Einsteige
r

00:18:17.187 Brandenburg 3 13,78

Einzelzeiten: 00:06:15:650


00:06:36:447


00:06:11:177

29 7 7 7 Leon Oskar Schuder Flat team Einsteige
r

00:19:03.273 Brandenburg 3 13,23

Nachwuchs I (Einsteiger) Sallgast-Henriette
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Einzelzeiten: 00:10:38:463


00:11:24:997


00:11:36:077


00:11:43:020


00:11:38:070


00:11:41:437


00:11:44:270

93 7 2 7 Sebastian Rengert RK Endspurt 09 
Cottbus

Senioren 01:20:33.587 Brandenburg 7 20,86

46 6 5 6 Peter Richter RSV Plessa 1995 e.V. Männer 01:20:26.333 Brandenburg 7 20,89

Einzelzeiten: 00:11:14:223


00:11:13:877


00:11:21:263


00:11:31:713


00:11:28:850


00:11:31:797


00:11:43:603

Einzelzeiten: 00:10:48:390


00:11:13:260


00:11:36:997


00:11:45:410


00:11:38:053


00:11:38:520


00:11:52:957

86 8 3 8 Markus Zabel konstructive.de Senioren 01:21:28.673 Brandenburg 7 20,62

Einzelzeiten: 00:10:20:713


00:10:49:063


00:10:55:713


00:11:15:717


00:11:07:297


00:11:13:553


00:11:04:913

81 2 1 2 Olaf Nützsche FOCUS RAPIRO 
RACING

Senioren 01:16:48.607 N-Sachsen 7 21,88

39 5 4 5 Ulrich Rose FOCUS RAPIRO 
RACING

Männer 01:20:05.327 Brandenburg 7 20,98

49 1 1 1 Robert Kühne Kühn 
Fahrwerkstechnik

Männer 01:16:46.970 Sachsen 7 21,88

Einzelzeiten: 00:10:27:467


00:10:44:573


00:10:54:433


00:11:15:593


00:11:03:813


00:11:17:957


00:11:04:770

37 4 3 4 Janik Koßack FOCUS RAPIRO 
RACING

Männer 01:19:27.997 Brandenburg 7 21,15

Einzelzeiten: 00:10:31:020


00:10:50:240


00:11:03:363


00:11:28:970


00:11:19:450


00:11:43:020


00:12:31:933

34 3 2 3 Felix Karnatz Rad-Konzept Racing 
Team

Männer 01:19:03.643 Brandenburg 7 21,25

Einzelzeiten: 00:11:01:493


00:10:56:817


00:11:14:050


00:11:14:447


00:11:21:230


00:11:43:130


00:11:32:477

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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Einzelzeiten: 00:11:18:093


00:11:37:073


00:11:39:940


00:12:00:230


00:11:44:010


00:12:03:333


00:11:56:367

97 10 5 10 Marian Rahn Radteam Borgsdorf Senioren 01:22:19.047 Brandenburg 7 20,41

Einzelzeiten: 00:11:18:890


00:11:37:913


00:11:40:003


00:11:57:033


00:11:39:827


00:12:10:430


00:12:08:883

48 11 6 11 Merlin Rose Teamwork Sport + 
Events e.V.

Männer 01:22:32.980 Sachsen 7 20,36

Einzelzeiten: 00:11:02:757


00:11:15:437


00:11:38:007


00:11:42:567


00:11:46:450


00:12:04:683


00:11:58:773

36 16 8 16 Jasper Hirsch Berlin Männer 01:29:35.957 Berlin 7 18,75

Einzelzeiten: 00:10:58:390


00:11:34:810


00:11:52:140


00:11:58:627


00:11:54:133


00:12:00:570


00:11:52:267

84 9 4 9 Holger Koßack FOCUS RAPIRO 
RACING

Senioren 01:22:10.937 Brandenburg 7 20,45

Einzelzeiten: 00:11:38:423


00:11:53:123


00:11:57:897


00:11:54:127


00:12:01:123


00:12:44:253


00:12:40:660

83 14 8 14 Hagen Schenker FOCUS RAPIRO 
RACING

Senioren 01:24:49.607 Brandenburg 7 19,81

Einzelzeiten: 00:11:19:607


00:12:24:960


00:12:59:570


00:13:07:803


00:13:02:653


00:12:52:693


00:13:06:360

31 15 7 15 Patrick Wolfrum RSV Peitz Männer 01:28:53.647 Brandenburg 7 18,90

Einzelzeiten: 00:12:23:817


00:11:38:663


00:11:24:560


00:11:44:283


00:12:02:060


00:11:53:340


00:11:35:617

98 12 6 12 Thomas Hebestreit bike-planet.net Senioren 01:22:42.340 Brandenburg 7 20,31

Einzelzeiten: 00:11:59:423


00:11:44:083


00:11:48:130


00:11:56:580


00:11:59:843


00:11:53:990


00:11:59:347

95 13 7 13 Sebastian Niepraschk SG Stern 
Ludwigsfelde

Senioren 01:23:21.397 Brandenburg 7 20,16

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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Einzelzeiten: 00:12:37:013


00:12:55:450


00:13:53:723


00:15:04:343


00:15:10:463


00:14:42:453

100 23 12 21 Björn Fischer Zweirad Zentrum 
Zürchel

Senioren 01:24:38.910 Brandenburg 6 17,01

32 22 9 20 Toni Dietrich RSV Finsterwalde Männer 01:24:23.447 Brandenburg 6 17,06

85 21 11 19 Jens Minkewitz Finsterwalde Senioren 01:24:05.587 Brandenburg 6 17,13

Einzelzeiten: 00:13:06:297


00:13:46:603


00:14:02:653


00:14:18:457


00:14:06:920


00:14:44:657

Einzelzeiten: 00:12:55:703


00:13:54:590


00:14:13:900


00:14:35:183


00:14:55:477


00:14:04:057

38 24 10 22 Andreas Roick Ketterechts 
Schwarzheide

Männer 01:26:44.257 Brandenburg 6 16,60

Einzelzeiten: 00:13:56:830


00:14:03:197


00:14:18:640


00:14:34:520


00:14:38:333


00:15:12:737

44 17 1 1 Kathrin Gräber FOCUS RAPIRO 
RACING

Frauen 01:18:15.207 Brandenburg 6 18,40

Einzelzeiten: 00:12:34:533


00:12:33:503


00:13:23:630


00:13:02:867


00:13:19:703


00:13:20:970

Einzelzeiten: 00:12:35:687


00:13:03:720


00:13:23:143


00:13:20:447


00:13:15:113


00:13:56:860

Einzelzeiten: 00:12:22:177


00:12:41:290


00:12:30:963


00:12:47:790


00:12:50:917


00:13:02:790


00:13:20:030

90 18 9 17 Mario Jarick RK Endspurt 09 
Cottbus

Senioren 01:18:16.127 Brandenburg 6 18,40

Einzelzeiten: 00:12:46:313


00:13:01:343


00:13:16:517


00:13:21:023


00:13:04:563


00:14:00:950

42 20 2 2 Sylvia Schmidt Streusandbüchse Frauen 01:19:34.970 Brandenburg 6 18,10

Einzelzeiten: 00:12:51:537


00:12:49:507


00:12:52:727


00:13:09:110


00:13:14:633


00:13:18:613

82 19 10 18 Dan Zoubek Velodelight Senioren 01:19:30.710 Brandenburg 6 18,11

Hauptrennen Sallgast-Henriette
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AK Platz Geschl.-  
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41 34 14 32 Matthias Meixner 1. FC St. Pauli-
Radsport

Männer 00:44:25.153 Brandenburg 4 21,61

64 28 16 26 Bodo Babben Bodocati 64 Senioren 01:33:23.830 Brandenburg 6 15,42

Einzelzeiten: 00:14:29:667


00:15:07:390


00:15:19:837


00:15:34:983


00:15:32:163


00:16:11:213

47 29 11 27 Florian Kunkel MSC Parmen Männer 01:35:05.547 Sachsen 6 15,14

Einzelzeiten: 00:13:32:460


00:14:17:193


00:14:57:607


00:15:39:997


00:16:22:137


00:18:34:437

96 27 15 25 Rene Poppe - Senioren 01:32:15.253 Brandenburg 6 15,61

Einzelzeiten: 00:14:06:080


00:14:53:537


00:15:02:730


00:15:00:740


00:15:06:253


00:14:38:887

94 25 13 23 Jan Pavlitschke - Senioren 01:28:48.227 Brandenburg 6 16,22

Einzelzeiten: 00:13:22:960


00:14:04:510


00:14:28:077


00:16:14:627


00:15:31:873


00:15:12:660

88 26 14 24 Ingo Parton RK Enspurt Cottbus Senioren 01:28:54.707 Sachsen 6 16,20

Einzelzeiten: 00:16:13:723


00:16:47:700


00:17:03:700


00:17:08:680


00:18:37:763

40 32 12 30 Matthias Hentrich Berlin Männer 01:25:51.567 Berlin 5 13,98

Einzelzeiten: 00:15:42:833


00:16:46:860


00:17:24:273


00:18:30:407


00:19:28:913

43 33 13 31 Paul Dix - Männer 01:27:53.287 Brandenburg 5 13,65

Einzelzeiten: 00:15:47:047


00:15:34:790


00:15:51:797


00:16:04:917


00:16:01:943

87 30 17 28 Hendrik Münx TEAM DIE FAHRRAD
-KETTE

Senioren 01:18:34.863 Sachsen 5 15,27

Einzelzeiten: 00:14:11:447


00:14:46:983


00:15:02:607


00:15:43:023


00:16:43:240


00:18:38:247

91 31 18 29 Tom Stenker Großröhrsdorf Senioren 01:19:20.493 Sachsen 5 15,13

Einzelzeiten: 00:15:54:457


00:15:42:403


00:15:19:443


00:15:52:313


00:15:46:247

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
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age 
place

gender 
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first name name association age group time country laps speed
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92 37 20 35 Matthias Brose MC Snegge Senioren 00:25:31.247 Brandenburg 2 18,81

Einzelzeiten: 00:18:18:277


00:20:24:963


00:20:43:340


00:20:31:307

99 38 16 36 Erik Krahl RSV Finsterwalde Männer 00:27:04.257 Brandenburg 2 17,73

Einzelzeiten: 00:12:18:060


00:13:13:187

45 35 15 33 Emil-Hagen Peter RSV Finsterwalde 
e.V.

Männer 01:16:53.977 Brandenburg 4 12,49

Einzelzeiten: 00:11:00:120


00:10:59:533


00:11:13:737


00:11:11:763

66 36 19 34 Gerald Krahl Sonnewalde Senioren 01:19:57.887 Brandenburg 4 12,01

Einzelzeiten: 00:17:05:857


00:18:05:943


00:20:23:537


00:21:18:640

Einzelzeiten: 00:12:42:083


00:14:22:173

Einzelzeiten:

89 Sebastian Stoy Liteville Bike Sport 
Schipkau

Senioren Brandenburg 0

Einzelzeiten:

30 Torsten Kojda Ghost Männer Brandenburg 0

Einzelzeiten: 00:16:55:000


00:19:45:703

33 39 17 37 Lutz Lingansch Team Putin Männer 00:36:40.703 Brandenburg 2 13,09

Einzelzeiten:

50 Marie Volke Radteam Bogsdorf Frauen Brandenburg 0

Hauptrennen Sallgast-Henriette

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed
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Einzelzeiten: 00:03:07:727

9 7 7 7 Lotta Matecki Rot-Weiß Sallgast Einsteige
r

00:03:23.450 Brandenburg 1 5,32

8 6 6 6 Annie Matecki Rot-Weiß Sallgast Einsteige
r

00:03:07.727 Brandenburg 1 5,78

Einzelzeiten:

Einzelzeiten: 00:03:02:797

Einzelzeiten: 00:03:23:450

Einzelzeiten: 00:03:25:167

10 Rieke Maleen Petersen Arnsdorf Einsteige
r

Brandenburg 0

4 9 9 9 Sophie Mann MX-Halle_LiesKav Einsteige
r

00:03:25.167 Brandenburg 1 5,27

5 8 8 8 Hannes Pavlitschko - Einsteige
r

00:03:24.433 Brandenburg 1 5,29

Einzelzeiten: 00:03:24:433

Einzelzeiten: 00:01:51:583

3 2 2 2 Sofia Mikolajczyk SV Senftenberg e.V. Einsteige
r

00:02:14.013 Brandenburg 1 8,06

2 5 5 5 Ronja Kaden Flat eam Einsteige
r

00:03:02.797 Brandenburg 1 5,93

7 1 1 1 Friedolin Beck - Einsteige
r

00:01:51.583 Brandenburg 1 9,73

Einzelzeiten: 00:02:14:013

6 4 4 4 Jette Herntrich - Einsteige
r

00:02:23.293 Brandenburg 1 7,55

Einzelzeiten: 00:02:23:293

1 3 3 3 Betty Fischert Zweiradzentrum 
Zürchel

Einsteige
r

00:02:15.183 Brandenburg 1 8,00

Einzelzeiten: 00:02:15:183

Laufrad-Cup Sallgast-Henriette

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps speed


